
１４　都道府県別転入転出人口
平成17年1月1日～平成17年12月31日

37 29 4 9
13 4 15 30
19 3 7 12
27 28 2 6
3 12 2 2
18 5 0 1
44 33 1 0
1,407 1,683 1 4
389 526 6 8
50 50 0 1
172 222 1 0
136 258 2 5
185 259 0 5
90 96 0 1
21 14 6 8
0 6 1 0
4 4 0 1
2 1 5 1
9 8 0 0
22 16 4 4
4 5 3 3
23 30 7 6
20 46 381 367
7 16 48 41
7 2 3,205 3,871

(注）合併前４市町の数値と合併後筑西市の数値合算 　資料：常住人口調査

１５　年齢（５歳階級）別死亡転入転出人口
合併期日（平成17年3月28日）～平成17年12月31日

総数 男 女 総数 男 女 総数 男 女
0 ～ 4 4 2 2 282 153 129 309 154 155
5 ～ 9 0 0 0 122 67 55 136 76 60
10 ～ 14 1 0 1 54 25 29 71 31 40
15 ～ 19 2 2 0 148 73 75 210 124 86
20 ～ 24 2 2 0 590 276 314 766 305 461
25 ～ 29 4 2 2 687 344 343 783 353 430
30 ～ 34 6 4 2 489 260 229 556 287 269
35 ～ 39 13 10 3 242 135 107 299 153 146
40 ～ 44 8 6 2 148 91 57 174 106 68
45 ～ 49 29 19 10 101 63 38 139 88 51
50 ～ 54 22 12 10 99 59 40 113 63 50
55 ～ 59 56 42 14 88 54 34 105 59 46
60 ～ 64 68 55 13 40 28 12 62 38 24
65 ～ 69 92 62 30 36 23 13 24 16 8
70 ～ 74 117 82 35 23 12 11 25 8 17
75 ～ 79 136 85 51 26 8 18 25 13 12
80 ～ 84 187 108 79 17 6 11 30 12 18
85 ～ 89 177 75 102 10 4 6 24 2 22
90 ～ 94 130 48 82 3 0 3 17 5 12
95 ～ 99 46 13 33 0 0 0 3 1 2

5 1 4 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
1,105 630 475 3,205 1,681 1,524 3,871 1,894 1,977

資料：常住人口調査

転出

100～

総数

総 数

転　　入 転　　出 転　　入

鹿 児 島 県
沖 縄 県
国 外
そ の 他

長 崎 県
熊 本 県
大 分 県
宮 崎 県

愛 媛 県
高 知 県
福 岡 県
佐 賀 県

広 島 県
山 口 県
徳 島 県
香 川 県

長 野 県
岐 阜 県
静 岡 県

京 都 府
大 阪 府
兵 庫 県
奈 良 県
和 歌 山 県
鳥 取 県
島 根 県

滋 賀 県

福 島 県

栃 木 県

転入

神 奈 川 県
新 潟 県
富 山 県
石 川 県
福 井 県
山 梨 県

群 馬 県
埼 玉 県

転出

年齢不詳

千 葉 県

年齢階級
死亡

東 京 都

愛 知 県
三 重 県

地区別 地 区 別
北 海 道

茨 城 県

岩 手 県
宮 城 県
秋 田 県
山 形 県

青 森 県

岡 山 県



総 数 男 女 総 数 男 女 総 数 男 女

118,078 58,883 59,195 116,120 57,562 58,558 112,581 55,795 56,786

5,717 2,988 2,729 5,520 2,835 2,685 4,850  2,531  2,319

6,556 3,383 3,173 5,666 2,973 2,693 5,491  2,841  2,650

7,744 3,962 3,782 6,583 3,393 3,190 5,567  2,920  2,647

8,323 4,231 4,092 7,010 3,512 3,498 5,907  3,006  2,901

8,372 4,237 4,135 6,822 3,393 3,429 5,636  2,861  2,775

7,503 3,913 3,590 8,579 4,518 4,061 6,957  3,593  3,364

6,987 3,573 3,414 7,189 3,707 3,482 8,002  4,250  3,752

7,628 4,006 3,622 6,735 3,416 3,319 6,934  3,566  3,368

9,467 4,908 4,559 7,513 3,916 3,597 6,525  3,284  3,241

10,157 5,245 4,912 9,368 4,804 4,564 7,274  3,773  3,501

7,737 4,056 3,681 9,942 5,105 4,837 9,093  4,637  4,456

6,786 3,501 3,285 7,484 3,844 3,640 9,624  4,864  4,760

6,581 3,258 3,323 6,544 3,305 3,239 7,194  3,667  3,527

6,274 2,955 3,319 6,216 2,982 3,234 6,207  3,058  3,149

4,969 2,058 2,911 5,779 2,609 3,170 5,756  2,691  3,065

3,441 1,304 2,137 4,329 1,689 2,640 5,207  2,202  3,005

2,320 815 1,505 2,684 902 1,782 3,502  1,264  2,238

1,138 383 755 1,480 457 1,023 1,850  522  1,328

321 97 224 507 138 369 792  219  573

52 10 42 97 25 72 189  40  149

5 0 5 10 1 9 18  2  16

0 0 0 63 38 25 6  4  2

各年１０月１日現在

※  総数には無国籍及び国名｢不詳｣を含む

平成17年 (2005)

フ ィ リ ピ ン

タ イ

そ の 他

平成 ７ 年(1995)

247

1,138

118

89

平成12年 (2000)

資料：国勢調査

各年１０月１日現在

平 成 12 年 (2000) 平 成 17 年 (2005)平 成 ７ 年 (1995)

３５～３９歳

４０～４４歳

３０～３４歳

120

103

85

1,361

113

156

6

99

245

49

5

1,236

237

215

‐ 

‐ 

10

31

72

149

449

89

37

ベ ト ナ ム

イ ン ド ネ シ ア

8

370

62

398

2

8

73

55

総 数

韓 国 ， 朝 鮮

中 国

イ ギ リ ス

ア メ リ カ

ブ ラ ジ ル

ペ ル ー

そ の 他

１０～１４歳

１５～１９歳

２０～２４歳

２５～２９歳

　　　　 区 分
年齢

総数

　０～　４歳

　５～　９歳

４５～４９歳

５０～５４歳

５５～５９歳

６０～６４歳

６５～６９歳

７０～７４歳

７５～７９歳

８０～８４歳

８５～８９歳

９０～９４歳

９５～９９歳

１００歳以上

年齢不詳

１７　市内の国籍別外国人数

１６　年齢別男女人口

資料：国勢調査

東
南
ア
ジ
ア
,
南
ア
ジ
ア

総 数 394 393 493

年 次

 


